
Smlouva o dílo 
uzavřená dle ust. par. 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
ČI. 1 Smluvní strany 

Objednatel:  Městys Nové Veselí 

Adresa:  Na Městečku 114, 592 14 Nové Veselí 

zastoupený:   MVDr. Zdeňkem Křivánkem - starostou 
  IČ: 00294926 

  DIČ:CZ00294926 

 
 
Zhotovitel: Ing. Milan Pelikán 
Adresa: Lučiny 1186/1, 59101 Žďár nad 

Sázavou, provozovna Jamská 2486/8, 59101 Žďár 
nad Sázavou 

zastoupený:  Ing. Milan Pelikán  
 IČ: 18117422 
 DIČ: CZ6210150133 

 

 

ČI. 2 Předmět SoD 

ČINNOST AUTORSKÉHO DOZORU (AD) PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY DLE PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE NA AKCI: „NOVOSTAVBA BYTOVÉHO DOMU, 12 B.J., NOVÉ VESELÍ 

 spočívající zejména v: 

1. Účast na kontrolních dnech na vyžádání investora či technického dozoru 

2. Součinnost a komunikace v rámci týmu investor-dodavatel stavby-technický dozor 

3. Poskytování technických konzultací dodavateli stavby či technickému dozoru 

4. Kontrola podkladů od dodavatele stavby, např. dílenské/výrobní dokumentace 

5. Drobné úpravy či doplnění projektové dokumentace PDPS 

6. Na vyžádání podávat vysvětlení dokumentace PDPS 

7. IČ projektanta spojená s administrativou pro získání případné dotace 

 
Tyto činnost budou probíhat buď přímo na staveništi či v kanceláři projektanta na vyžádání objednatele nebo jím 

zasmluvněného technického dozoru. 
 

 
Dohodnutá hodinová sazba 850,00 Kč/hod bez DPH 

 
 
 

 
Počet odpracovaných hodin bude doložen ve formě výkazu s přehledem činností a množstvím hodin při fakturaci AD. 

Projektant si vyhrazuje možnost fakturovat za AD nejdříve ke konci jednotlivých kvartálů během výstavby. Nejpozději 

fakturace AD proběhne při ukončení stavby. Po předložení výkazu к odsouhlasení běží lhůta 1 týden na vypořádání 

případných připomínek. Následně bude vystavena faktura se 14 denní splatností. 



Předpokládaný / indikativní rozsah činnosti: 150 hod 
 

 
ČI. 3 Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za 

jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
 
Číslo usnesení: RM 10.2.2025 č. 43/11 
 
 
 
 
Nové Veselí dne:                                                                                       Žďár nad Sázavou dne: 
 
Objednatel:                   Zhotovitel: 
 


		2025-02-12T09:46:52+0100
	5b42b673-130d-4205-9224-fa40e8187a5b


		2025-02-12T12:10:32+0100
	MVDr. Zdeněk Křivánek




